附件1：
关于养老服务机构消耗品公益性推荐协调函
                                    康-广字（2020-001）

尊敬                    负责人：
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，践行新发展理念，深化供给侧结构性改革，实施创新驱动发展战略。贯彻并落实由国家五部门于2019年12月31日联合制定并印发《关于促进老年用品产业发展的指导意见》的文件精神要求，将满足养老服务机构及老年人需求和解决人口老龄化问题相结合，努力满足老年人日益增长的物质文化追求，推动老龄事业、服务产业全面协调可持续发展。
2019年8月份在广州召开的“全国（部分省市）老龄服务· 产业协会会长联席会议”。为落实会议精神，发挥全国部分省市养老相关协会机构平台作用，支持及提升各地养老服务机构品牌影响力发展，减轻养老机构经营成本，提升老年人在养老服务机构的幸福指数，降低老年人生活及养老费用。由全国首家五星品牌-广州养老服务产业协会主导、发挥会员企业产品优势、成立《康养产品联合（服务）中心》通过比选保证产品质量的前提下，集中采购或订制适老化日用卫生用品系列产品面向养老服务机构提供服务。首批特定产品为：详见目录附件一；首批参与“康养产品联合（服务）中心”的成员机构名录详见附件二；为维护养老服务机构的合法权益和支持其发展，更多服务详见“框架战略合作协议”附件三。

现有我中心工作人员陈文广 前往贵养老服务机构（单位）落实有关老年人《纸尿裤系列产品》等适老用品公益性推荐工作，望予以接洽为荷。
此致
                         敬礼！

[image: ]全国（部分省市）老龄服务产业协会
康养产品联合（服务）中心
广州养老服务产业协会

联系电话：020-36369701
2020年1 月18日
（有效期壹年）

image1.png